CLASSIFICAÇÃO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº
009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, CLASSIFICAÇÃO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE

CONTRATO  do PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO DA SECRETARIA DA FAZENDA – ESTAGIO DE

GEOPROCESSAMENTO

CONVOCADOS
YASMIN SILVEIRA MAIO

HENRIQUE FERREIRA PEREIRA

NATHALIA FONSECA FONSECA

ERIKA DOS ANJOS CRUZ

HELENA RODRIGUES SANTANA

Convocamos todos os selecionados conforme as vagas ofertadas em edital (05) cinco vagas a enviarem email de

confirmação de interesse no processo de contratação para estagiosmgal@gmail.com informando o Processo Seletivo, até
o dia 26/10/22.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 21 de outubro de 2022.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações

mailto:estagiosmgal@gmail.com